na. et idē eā riteat ingest
 calcedoneu synodi q̄ vi q̄ no
 ptineat ad auctoritatem sum̄ po
 tifici noua edico symboli **¶**
 athanasii nō fuit sum̄q̄ potifex
 alexandri pr̄uarcha et t̄m
 symboli q̄statut q̄ mem̄a q̄tat
 q̄ nō maḡ vi ptine ad sum̄
 potifex q̄ ad alios **¶** q̄t est
 q̄ edico symboli facta e m̄ syo
 do gnali s̄ hi9 synodi aucte so
 lus sum̄ pontificio pt̄ q̄ggai
 ut h̄. m̄der. d̄ xvij q̄ edico sym
 boli ad aucte sum̄ pontifici p̄t̄
¶ q̄o d̄ q̄ sic sup̄ d̄tm̄ est no
 ua edico symboli n̄ra est adui
 tand̄ m̄surgentes erroes **¶** dil
 lus q̄ aucte p̄t̄ edico symbo
 li ad aucte p̄t̄met finalit̄
 det̄mare ea q̄ s̄t̄ fidi ut abor
 bus magna fide teneantur.
 h̄ aut̄ p̄t̄met ad aucte sum̄ pon
 tifici ad q̄ maiores et diffinilo
 res eare q̄ones referūt **¶** d̄
 m̄der. d̄ xliij **¶** vnde et d̄no
 l̄ur. xvij q̄ petro d̄uar qm̄ su
 mu pontifici q̄statut ego p̄t̄
 rogaū p̄t̄re ut nō deficiat
 fides tua et tu alii q̄s̄us co
 sum̄a fides tuos **¶** Et h̄9 r̄uo
 est quia fides vna d̄ esse tong
 eare **¶** d̄m̄ illud i ad cor. i id
 ipm̄ d̄cat om̄s et nō s̄nt̄ uo
 bus s̄asmata q̄ suai nō possit
 nisi q̄o fidei defide exorta de
 timare h̄a p̄eu q̄ toti eare p̄
 est ut sic eius s̄ma atota eā
 a firmi teneat. **¶** Et id̄o ad so
 la aucte sum̄ pontifici p̄t̄met

noua edico symboli sicut et
 oia illa q̄ ptinent ad totam
 eam̄ ut q̄ggai synodu gena
 lem et alia h̄us **¶** Ad i q̄
 d̄ q̄ m̄doctna xpi et aploz
 vitas fidi est suffiaeter expli
 cata s̄ quia p̄si hoies apli
 ca doctna et cet̄as s̄pt̄as p̄
 uertit ad sui ipoz p̄dicom̄
¶ Sicut d̄. ij pet̄ ult. io n̄ra est
 ip̄ibz p̄cedentibz explanat̄o fid
 ei q̄ m̄surgentes erroes **¶** Ad
 ij d̄ q̄ p̄hibeo et s̄na fidi se
 extendit ad p̄uatas p̄sonas
 q̄ nō est det̄iare defide **¶** No
 em̄ p̄h̄us9 s̄m̄z synodi gna
 lis ablat̄ est p̄tas sept̄i syo
 do noua edicoz symboli face
 nō q̄d̄e alia fide q̄t̄m̄ta sed
 tand̄ maḡ exposita. sic n̄ q̄ly
 synodus ob̄suauit ut seq̄o sy
 nodus ad exponet̄ d̄ id̄ q̄ p̄e
 dens synodus exposuit p̄
 n̄ate alioz h̄esis m̄surgentes
¶ vnde p̄t̄met ad sum̄ pontifi
 ce eius aucte synodi q̄ggat̄
 et eius s̄ma q̄firmat̄ **¶** Ad ij
 d̄ q̄ athanasii nō q̄posuit
 manifestat̄o fidi p̄mod̄ symbo
 li s̄ maḡis p̄mod̄ aucte d̄o
 t̄ne ut expo mo loq̄di app̄t̄
 s̄ q̄ integrit̄m̄ fidei ueritate
 eius doct̄ma breuit̄ q̄t̄m̄eb
 at aucte sum̄ pontifici est r̄
 t̄pta ut q̄i r̄ fidei h̄eatur. **¶**
¶ vnde q̄sidand̄ est d̄
 actu fidei et p̄ d̄actu
 m̄tiori i d̄actu ex
 teiori i a p̄mu q̄rit̄

x p q sit crede q est actus mi
 ior fidei s q modis dicit
 Tercio uti crede ad sup uacua
 nle sit necessari ad salute
 uti crede ea adq ro nlio p
 uenie pt sit nom Qnto uti
 sit nom ad salute crede aliq
 expliate Sexto uti ad crede
 d expliate oms eqle teneat
 Septio uti hre expliate fide
 de xpo sp sit necessari ad sa
 lute Octauo uti crede t mta
 te expliate sit denante salu
 Nono uti actus fidei sit mi
 toris Deno uti ro huanu di
 minuat mitum fidi
A d p sic per vi q ar
 de no sit ai assera
 one cogitare cogita
 n mptat qda ma
 siuez dr n cogitare q sil co
 agitare s damat d m iul
 q fides est no mssit q sensu
 q cogitare no ptinet ad actu
 fidi **U** p fides mroe pmt
 ut q dicit s cogitare est actus
 cogitatie poe que ptinet ad
 ptem sensitiu ut mp dan est
 q cog ad fidem no ptinet
P crede est actus intellectus
 ouy obm est vni s assentia n
 vi esse actus mtellz s uoluta
 tis sicut et assentia ut sup dr
 tu est q crede no est ai as
 sensu cogitare **I** ngru e q
 du sic diffmit ide m l d p d s
 ti sitor **U** d d q cogitare t
 pliat sum pt vno q mter
 p qualibet actuali qsidatione

mtellz **S**icut **A**ug⁹ d m xuy de
 tm hnt nre dico mtelligencas
 q mtelligit cogitantes **A**lio
 dr cogitare mag spe qsidano
 mtellz que est ai quada mssi
 one anteq puenat ad pfer
 one mtellz p pntitudine usi
 oms **E**t s h **A**ug⁹ m xv det
 d q dei filius no cogitaco dr
 s i ubi di dr Cogitaco qpe no
 stra puenens ad id q sum at
 inde forta vbu m m vni est et
 io vbu di sine cogitaco d m
 telligi no ad hns forbile q
 possit esse informe **E**t s h co
 gitaco qpe dr motus ai delib
 ant no du pfecti ppora usi
 one uitar s q talis motus pt
 ee ul ai deliberat ai mtencoes
 ules q ptinet ad mtellestiu
 pte ul ai mtencoes pntiales
 que ptinet ad ptem sensitiu
Ideo cogitae 2o sumt pactu
 mtelles delibant **T**ercio mo
 pactu vtutis cogitatie s igitur
 cogitae sumt gita s p mo
 du sic hor q dr ai assensione
 cogitae no dicit tota uia eis
 q est crede na phur mod er
 qui qsidat ea q sit ul mtelli
 git ai assensione cogitat **E**
 uo sumat cogitae so mo sit
 mh mtelligitur tota raro huy
 actus qui est crede **A**ctum
 admellestiu ptinenciu quida
 hnt firma assensione abs tali
 cogitaco **S**ic tu aliq qsid
 at ea que sit ul mtelligit

talis n. q. sicut ia est forta. **C**
 da n. actus intellex hnt quada
 cogitatione informis ab; fma
 assensione sue inextra ptem
 detinet sic accidit dubitati su
 una pte mag detinet. f. ten
 ent aliq leu signo sic accidit
 suspicanti / sue um phi adhibet
 in ai formidie aliq q amda
 oppmat. f. actus iste qui est ve
 de lz firma adhesionem ad una
 pte iquo q. credens cu saente
 et intelligente et in eius q. gto
 no est pfecta pmaxia; usioez
 iquo q. cu dubitate suspicite
 et oppmate. Et sic p. est ve
 dent ut cu assensu cogitet et
 phi distiguitur ille actus q. est
 crede ab omib; actibus mtllz
 q. sit a. vni et f. b. **Ad i. q. d.**
 q. fides no lz massio; raciois
 ul demuntio id q. rdi. lz in
 inquisicoez quda eoz p. q. md
 uatur ho ad credendu puta q.
 fut deta ado et miraculo f. rta
Ad ii. d. q. cogitac no fut
 li put est actus cogitatie vtu
 tis f. put pmet admteillon
 ut don est. **Ad iii. d. q. mte**
 llos credent detmatur adv.
 no p. rtoez f. puolutate et io
 assensio hnt aat. p. actu mtell
 etus sidm q. auolutate detra
 tur ad vnu. **C**

Ad ii sic p. vi q. inque
 menter distiguit actus
 fidei phi q. est crede do
 crede dm et crede mdm vni
 n. hntus vni est actus / f. fides
 est vnus habitus cu sit va. ut

q. inquemnt pler actus fidi
Pi q. est gme omi actui fi
 di no dz pom ut p. tular. ac
 tus fidei. f. crede deo iuent
 g. mter. in quoh actu fidi qua
 fides imitit p. me vitati q. vi
 q. iquemeter distiguit aqu
 busda alijs actib; fidei. **Ad id**
 q. quest ena no fidelib; no pt
 pom fidei actus. f. rde dm ee
 quest ena infidelib; q. no dz
 pom mt actus fidi. **Ad mou**
 msine pmet aduolutate co
 obm est bonu et firmo. f. rde
 no est actus uolutat. f. mtell
 etus q. no dz poi. d. rta vna
 eius q. est crede. rde mdm q.
 mptat motu msine. **Ad q. est**
 q. **Ad hanc distiguit pomt.**
 i. l. r. de. d. m. et. f. l. o. h.
Ad r. d. q. actus au. h. p. e.
 ul habitus accipit f. ordme po
 ul habitus ad suu obm. **Obm a**
 fidei pt. t. r. p. q. s. d. a. r. i. a. em
 crede admteillon p. t. m. e. a. t.
 ut est auolutate motus ad
 assennendu ut don est pt. ob;
 fidi accipit ul expte. q. i. mte
 lectus ul expte uolutat. ym
 mtellctu mouet. siquide ex
 pte mtellctus. Sic iobo fidi
 duo possut q. s. d. a. r. i. sicut sup
 don est q. vni est m. le. obm
 fidei et sic pomt actus fidei
 crede dm. q. sicut sup don n.
 p. m. t. nobis ad credendu n.
 f. q. addm pmet. Aliud aut
 est for. l. u. r. a. v. o. b. i. q. est sic
 mediu. p. p. q. tali credibili
 assentie et sic po. acty fidei